- 1 -

平成 26年６月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

LUNA SEA OFFICIAL STOREでの

LUNA SEA TOURオフィシャルグッズ受注開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、当社が運営する LUNA SEA

公式通販サイト「LUNA SEA OFFICIAL STORE」にて、LUNA SEA TOURオフィシャルグッズの受注を開始いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

・ツアー詳細

「LUNA SEA 25th ANNIVERSARY LIVE TOUR THE LUNATIC -A Liberated Will-」

16都市 32公演に及ぶ 14年ぶりとなる全国ホールツアー。

・商品詳細

商品名：「LUNA SEA 25th ANNIVERSARY LIVE TOUR THE LUNATIC -A Liberated Will-」OFFICIAL GOODS

・THE LUNATICツアーパンフレット \4,500

・THE LUNATIC A1 ポスター \1,000

・THE LUNATIC B2 ポスター５枚セット \2,500

・THE LUNATIC B5 ステッカー \1,000

・THE LUNATIC A4 クリアファイル５枚セット

 \2,500

・THE LUNATICショッピングバッグ A \1,500

・ツアーTシャツ <THE LUNATIC> \4,000

・ツアーTシャツ <Botanical LUNA SEA> \4,000

・LPジャケット付き 無彩色 Tシャツ \6,000

・LPジャケット付き 有彩色 Tシャツ \6,000

・THE LUNATIC チュニック Tシャツ \4,000

・タンクトップ <25th LOGO> \3,500

・タンクトップ <THE LUNATIC> \3,500

・フェイスタオル <THE LUNATIC> \2,000

・ビッグタオル <THE LUNATIC> \5,000

・ハンドタオル <THE LUNATIC> \1,500

・ビーチサンダル \2,500

・ベルトストラップ \2,000

・パスケース \1,500

・iPhoneケース 5/5s <THE LUNATIC> \2,500

・iPhoneケース 5/5s <Botanical LUNA SEA>

\2,500

・iPhoneケース 5/5s <25th LOGO> \2,500

・ポーチ + ラゲージベルト \3,500

・ジュエリーケース \3,500

- 2 -

また、「LUNA SEA OFFICIAL STORE」では 2014年５月 29日に国立代々木競技場第一体育館で約 13,000人

を動員し開催された 25周年記念のライブ「LUNA SEA 25th ANNIVERSARY LIVE -The Unfinished MOON-」

のオフィシャルグッズも販売しております。

商品名：「LUNA SEA 25th ANNIVERSARY LIVE -The Unfinished MOON-」OFFICIAL GOODS

・529 ANNIVERSARY パンフレット(B4上製本仕様)

\5,000-

・ポストカードステッカー２枚セット

\1,500-

・チャームつき ショッピングバッグ \1,000-

・529 ANNIVERSARY LIVE Tシャツ \4,500-

・復刻グッズ -ロングスリーブ-  \5,000-

・フェイスタオル <25th LOGO> \2,000-

・フェイスタオル \2,500-

・ビッグタオル \4,500-

・リストバンド <25th LOGO> \1,500-

・サマーストール \4,000-

・マイクロファイバーマルチクロス \1,500-

・ネックレス \2,000-

・バングル(メンズ・レディース） 各\2,500-

・チャーム付きシュシュ  \1,500-

・クラッチバッグ \7,000-

・フラットポーチ \2,800-

・マグカップ \2,000-

サイト概要

・サイト名：「LUNA SEA OFFICIAL STORE」

・サイト URL : http://lunaseastore.jp/ (PC・スマートフォン・フィーチャーフォン対応)

・サイトの概略：RYUICHI、SUGIZO、INORAN、J、真矢からなるロックバンド LUNA SEAの公式通販サイト

サイトイメージ

 PC版 スマートフォン版 フィーチャーフォン版

http://lunaseastore.jp/

- 3 -

LUNA SEAプロフィール

2014年５月 29日に結成 25周年を迎えたロックバンド LUNA SEA。

2014年 12月 21日(日)さいたまスーパーアリーナ公演、2014年 12月 23日(火)横浜アリーナ公演のチケ

ットは即日完売。

現在、2015年にかけて 16都市 32公演に及ぶ 14年ぶりとなる全国ホールツアーを行っております。

LUNA SEA 公演スケジュール

「LUNA SEA 25th ANNIVERSARY LIVE TOUR THE LUNATIC -A Liberated Will-」

2014年

6月 7日(土)・8日(日)    松戸 森のホール 21

6月 14日(土)・15日(日)  新潟県民会館

6月 28日(土) ・29日(日) 本多の森ホール(旧石川厚生年金会館)

7月 5日(土)・6日(日)    倉敷市民会館

7月 12日(土) ・13日(日) 長野県・ホクト文化ホール 大ホール

7月 26日(土) ・27日(日) 大阪国際会議場 メインホール

8月 9日(土)・10日(日)   名古屋国際会議場センチュリーホール

8月 30日(土) ・31日(日) 仙台サンプラザホール

9月 6日(土)・7日(日)    静岡市民文化会館 大ホール

9月 13日(土)・14日(日)  札幌ニトリ文化ホール

12月 21日(日) さいたまスーパーアリーナ

12月 23日(火・祝) 横浜アリーナ

2015年

1月 10日(土)・11日(日) 大宮ソニックシティ

1月 17日(土)・18日(日) 茨城県立県民文化センター

1月 24日(土)・25日(日) 上野学園ホール(旧広島郵便貯金ホール)

2月 7日(土)・8日(日)   神奈川県民ホール

2月 21日(土)・22日(日) 福岡サンパレス

2月 28日(土)・1日(日)   東京国際フォーラム  ホール A

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号   東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

以 上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com